
ZARZĄDZENIE NR 170/2024 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź. zm.) oraz art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Buczek na rok 2024 na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.354.2024 z dnia 10 października 2024 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego 
Nr FB-I.3111.3.114.2024 z dnia 11 października 2024 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.361.2024 z dnia 10 października 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2024 na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.354.2024 z dnia 10 października 2024 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego 
Nr FB-I.3111.3.114.2024 z dnia 11 października 2024 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.361.2024 z dnia 10 października 2024 r., oraz wniosków kierownika jednostki, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D6FCB-DD74-480A-B71F-B156621658F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 14 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 209 227,96 
 01095  Pozostała działalność 0,00 209 227,96 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 209 227,96 

801   Oświata i wychowanie -1 062,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

-1 062,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

-1 062,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 617,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 617,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 617,00 

bieżące razem: -1 062,00 209 844,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 

Ogółem: -1 062,00 209 844,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D6FCB-DD74-480A-B71F-B156621658F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 170/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 14 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wyda
tki  

mająt
kowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 227,96 209 227,96 209 227,96 0,00 209 227,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 227,96 209 227,96 209 227,96 0,00 209 227,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
                
                
zmniejszenie -416,00 -416,00 -416,00 -150,00 -266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416,00 416,00 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa                 

                
zmniejszenie -416,00 -416,00 -416,00 -150,00 -266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416,00 416,00 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze 

straże pożarne 
                
                
zmniejszenie -9 430,50 -9 430,50 -9 430,50 -8 368,50 -1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 368,50 8 368,50 1 368,50 1 368,50 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
                
                
zmniejszenie -8 368,50 -8 368,50 -8 368,50 -8 368,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
                
                
zmniejszenie -1 062,00 -1 062,00 -1 062,00 0,00 -1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D6FCB-DD74-480A-B71F-B156621658F3. Podpisany Strona 1



podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

                

                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 368,50 8 368,50 1 368,50 1 368,50 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
                
                
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 800,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona 

zdrowia 
                
                
zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 800,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałani

e 
alkoholizmowi 

                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 617,00 617,00 9,00 0,00 9,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 617,00 617,00 9,00 0,00 9,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki 

pomocy 
społecznej 

                
                
zmniejszenie -14 146,50 -14 146,50 -14 146,50 -8 518,50 -5 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 929,46 222 929,46 215 321,46 2 584,50 212 736,96 0,00 7 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
                

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A4D6FCB-DD74-480A-B71F-B156621658F3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 170/2024 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2024


